From the Church of St Margaret, Lothbury, London: on
 237 In testamento Roberti de Cayton Civis Londoni probato
 proclamato et iustulato in husteng Londoni de communi-
 bus plantis die hunc proxima ante festum Sanctarum
 Perpetue et Felicitatis anno regni regis E. tertii post con-
 questum quadragesimo octavo continetur sic In primis
 lego Ricardo de Cayton Patri meo omnia tenementa mea
 que habeo in parochia sancte Margarete de Lothbury
 ex parte occidentali dictae ecclesie. Habend' et tenend'
 eidem Ricardo post decessum Regne uxoris mee et here-
 ditibus de corpore eiusdem Ricardi legitime procreatis
 reddendo inde annuatim Johanni de Cayton patri meo

Dd. 1. 15

quadraginta solidos sterlingorum ad totam vitam ipsius
 Johannis. Ac eciam Rectori ecclesie beate Margarete de
 Lothbury qui pro tempore fuerit regenti solidos ^{eiusdem} sterlingor-
 um annuatim imperpetuum. Et Clerico ^{eiusdem} ecclesie iij.s. an-
 nuatim imperpetuum videlicet. die obitus mei annuatim
 dicto Rectori decem solidos et dicto Clerico decem et octo
 denarios et obitus Regne uxoris mee decem solidos dicto
 Rectori et eidem Clerico decem et octo denarios. Et si con-
 tangiat dictum Ricardum sine herede de corpore suo
 legittime procreato obire volo quod omnia predicta ten-
 emta cum suis pertinencias Prorisse et Conventui de
 Kerkenwell remaneant imperpetuum. Faciend' opera
 Johanni fratri meo de predictis xl.s. ad totam vitam
 suam. Et predictis Rectori et Clerico Sancte Margarete
 de xxiiij.s. annuatim imperpetuum modo quo supradictum
 est etc. . 106. In the lower margin Orate pro
 animabus domini Hugonis Wyche Melitis et Wilhelmi
 Holt Mercen. Ac pro animabus omnium beneficiorum
 suorum. [Sancte Margarete de Lothbury added]

Moore 831 BML 811